



BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS NUOTOLINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021 m. gegužės 27 d. Nr. BTO-9
Biržai

- Posėdis įvyko - 2021 m. gegužės 24 d.
- Posėdžio pirmininkė: Biržų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos pirmininkė, Biržų rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Aušra Butkauskienė
- Posėdžio sekretorė: Biržų rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Lina Vireliūnienė
- Dalyviai: Posėdyje dalyvavo visi nariai: Dalia Baltrušaitienė, Stasė Eitavičienė, Audrius Jukna, Vida Jasinevičienė, Lidija Dainiuvienė, Konstantinas Strelcovas. Aušra Butkauskienė.

DARBOTVARKĖ

Biržų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos siūlymas bendruomeninių organizacijų atstovų į Biržų rajono savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisiją priemonei „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“.

SVARSTYTA. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos (toliau – BO Tarybos) siūlymo bendruomeninių organizacijų atstovų į Biržų rajono savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisiją (toliau - Vertinimo komisija) priemonei „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“.

BO Tarybos nariams pirmininkė Aušra Butkauskienė elektroniniu paštu pristatė Biržų rajono savivaldybės administracijos Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorės Inos Romanovos 2021m. gegužės 11 d. siųstą el. laišką su kreipimusi į BO Tarybą dėl bendruomeninių organizacijų atstovų siūlymo į Biržų rajono savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisiją (toliau - Vertinimo komisija) priemonei „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinti. 2021 m. balandžio 30 d. įsakymu Nr. A-288 patvirtintas Nevyriausybinų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano 1.1.4 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašas (<https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/538717f1ac4711eba6328c92adabc234>). BO Tarybos narė Stasė Eitavičienė pateikė pasiūlymus ir pastabas, į kuriuos buvo atsižvelgta rengiant minėtą tvarkos parašą. Pagal Savivaldybės tvarkos aprašo 22 p., bendruomeninių organizacijų atstovus į Vertinimo komisiją siūlo Biržų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų taryba. Už programą atsakingas specialistas - Biržų rajono savivaldybės administracijos tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė Ina Romanova informavo, kad artimiausiu metu bus paskelbtas konkursas www.birzai.lt svetainėje ir yra rengiamas Vertinimo komisijos darbo reglamentas. Vertinimo komisijos sudėtis (kartu ir Vertinimo komisijos darbo reglamentas), pagal Savivaldybės tvarkos aprašo 23 p., tvirtinama ne vėliau kaip iki paraiškų pateikimo termino pabaigos. Tad vertinimo komisijos sudėtis turėtų būti sudaryta iki 2021 m. birželio 11 d. (priklauso nuo konkurso skelbimo). 2021 m. balandžio 23 d. vykusiam

seniūnų ir administracijos direktorės pasitarime, atsižvelgus į Biržų rajono savivaldybės nevyriausy-
binių organizacijų tarybos pirmininkės siūlymą, priimtas sprendimas, kad Vertinimo komisiją sudarys
10 narių, 8 jų atstovaus kiekvieną seniūniją - 5 seniūnaičiai ir 3 bendruomeninių organizacijų atstovai
(pagal Savivaldybės tvarkos aprašo 21 p.). Pasitarimo metu buvo nuspręsta, kad bendruomeninių or-
ganizacijų atstovus į Vertinimo komisiją rekomenduos: Nemunėlio Radviliškio seniūnija, Papilio se-
niūnija ir Parovėjos seniūnija. Atsižvelgiant į 3 seniūnijų seniūnų rekomendacinį bendruomeninių
organizacijų atstovų siūlymą į paraiškų Vertinimo komisiją, BO taryba siūlo bendruomeninių orga-
nizacijų atstovus. Į Vertinimo komisiją yra rekomenduojami šie atstovai:

Nemunėlio Radviliškio seniūnijos seniūno rekomenduojama Germaniško kaimo bendruomenės pir-
mininkė Kristina Klyvienė;

Papilio seniūnijos seniūno rekomenduojamas Kučgalio bendruomenės pirmininkas Stasys Valiukas;
Parovėjos seniūnijos seniūnės rekomenduojama Parovėjos bendruomenės pirmininkė Vaidutė Stan-
kevičienė.

BO Tarybos nariai, atsižvelgus į nurodytą informaciją ir seniūnų rekomendacijas, pateikė el paštu ir
telefonu savo nuomonę dėl pritarimo rekomenduojamiems bendruomeninių organizacijų atstovams
ir jų siūlymo į Vertinimo komisiją. Pritarimą rekomendacijai išreiškė visi BO Tarybos nariai: Dalia
Baltrušaitienė, Stasė Eitavičienė, Audrius Jukna, Aušra Butkauskienė, Vida Jasinevičienė, Konstan-
tinus Strelcovas ir Lidija Dainiuvienė.

NUTARTA. Atsižvelgus į Nemunėlio Radviliškio, Papilio, Parovėjos seniūnijų seniūnų
rekomendacijas į Biržų rajono savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisiją priemonei
„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinti, pasiūlyti bendruomeninių organizacijų
atstovus:

Germaniško kaimo bendruomenės pirmininkę Kristiną Klyvienę, Kučgalio bendruomenės pirmi-
ninką Stasį Valiuką, Parovėjos bendruomenės pirmininkę Vaidutę Stankevičienę. Įpareigoti BO Ta-
rybos pirmininkę Aušrą Butkauskienę iki 2021 m. birželio 4 d. pateikti siūlymo raštą programos
koordinatorei - Biržų rajono savivaldybės administracijos tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordi-
natorei Inai Romanovai.

Posėdžio pirmininkė

Aušra Butkauskienė

Posėdžio sekretorė

Lina Vireliūnienė